

8.* Орієнтовна вартість (брутто) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Складові завдання	Орієнтовна вартість (брутто), грн
1. Проектор мультимедійний	19000x5=95000
2. Кріплення для проектора (полиця)	2000x5=10000
3. Екран з функцією установки та підвішування	3000x5=15000
4. Ноутбук	25000x5=125000
5. Мишка комп'ютерна	450x5=2250
6. Акустична система з мікрофонами	7000x5=35000
7. Принтер кольорового друку	5000
8. Стіл туристичний розкладний довгий	2500x5=12500
РАЗОМ:	299 750грн